2

	БАВЛИНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ
СОВЕТЫ

                  РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР
               _____________                  г.Бавлы                      № _______

О внесении изменений в решение Бавлинского городского Совета от 20.04.2018 №72 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципаль-ных служащих муниципального образования «город Бавлы»

В соответствии постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2025 №994 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 №182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей, заместителей председателей, аудиторов контрольно-счетных органов муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан»  Бавлинский городской Совет  РЕШИЛ:
[bookmark: sub_100]1. Внести в решение Бавлинского городского Совета от 20.04.2018 №72 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования «город Бавлы»» (с изменениями от 28.09.2018 №89, от 28.08.2020 №139, от 14.12.2021 №44, от 26.10.2022 №69,                                     от 16.12.2022 № 80, от 13.06.2024 №131, от 08.11.2024 №140, от 15.05.2025 №163) следующие изменения:
в абзаце 3 пункта 1 цифры «15 389» заменить цифрами «16 928»;
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

[bookmark: _GoBack]           Мэр города Бавлы,
Председатель городского Совета					        И.И. Гузаиров